Иркутская область

Тулунский район

 Администрация Евдокимовского сельского поселения

Постановление
08.12. 2017г                                                                                  №    65
Об установлении вида  разрешенного
использования  земельного участка
      Руководствуясь ст.ст.36,37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.11 Земельного кодекса Российской Федерации , ст.14  Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», правилами землепользования и застройки  Евдокимовского муниципального образования, утвержденными Решением Думы Евдокимовского сельского поселения от 30.04.2014г № 43 ( в редакции решения от 17.11.2017г № 6),  Уставом Евдокимовского муниципального образования
                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Установить вид разрешенного использования земельного участка                    « Ритуальная деятельность »  земельному  участку, отведенному под кладбище,  площадью 26691 кв.м., расположенному по адресу : Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, Евдокимовское МО, 100 м восточнее  д.Евдокимова.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете « Евдокимовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Евдокимовского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети « Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава  Евдокимовского
 сельского поселения                                                         В.Н.Копанев